
Ředitel pohřebního ústavu: 50-70 procent těl
obsahuje záhadné „gumové“ sraženiny
(VIDEO)
- CZ24 News | 11. září 2022

USA: Tyto sraženiny nejsou žádnou „konspirací“, neboť počet odborníků, kteří jejich
existenci potvrdili, roste. Podle všeho na ně upozorňuje již mnoho balzamovačů z různých
zemí světa. A – jak ukázaly rozbory těchto podivných útvarů – v žádném případě nejde o
krevní sraženiny. Nyní zde máme dalšího ředitele pohřebního ústavu, který hovoří o svých
zkušenostech.

Pohřební ředitel poslal vzorek krevní sraženiny, kterou extrahoval z těla zesnulé osoby, do
laboratoře v Texasu. Bylo zjištěno, že vzorek má překvapivě nízký obsah železa, hořčíku, draslíku a
zinku. To naznačuje, že tyto sraženiny jsou tvořeny něčím jiným než krví.

Ve Spojených státech balzamovači často nacházejí krevní sraženiny v tělech lidí, kteří zemřeli po
očkování proti koronaviru. Richard Hirschman pracuje jako balzamovač již 20 let. Ředitel
pohřebního ústavu řekl deníku The Epoch Times, že běžně nachází krevní sraženiny v pěti až deseti
procentech případů.

Po zavedení covid vakcín nastala změna. Hirschman řekl, že dnes je padesát až sedmdesát procent
těl plných těchto gumových vláknitých sraženin. Za posledních 20 let nikdy nenašel vazivové
struktury v krvi. Totéž platí pro jeho kolegy.

Kardiolog Wade Hamilton listu řekl, že nevypadají jako normální krevní sraženiny.

Epoch Times hovořil se šesti balzamovači. Všech šest má podezření, že krevní sraženiny jsou
způsobeny injekcí. Ve většině případů znají stav očkování zemřelého.

Europoslanec Cristian Terhes poukazuje na to, že takovýchto zpráv přichází stále více. „Politici, kteří
prosazují vakcíny, by měli nést odpovědnost,“ napsal na Twitteru.

Neurolog Jan Bonte se z důvěryhodného zdroje doslechl, že tento fenomén existuje a v současné
době probíhá výzkum těchto sraženin.

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://cz24.news/reditel-pohrebniho-ustavu-50-70-procent-tel-obsahuje-zahadne-gumove-srazeniny-video/
https://cz24.news/reditel-pohrebniho-ustavu-50-70-procent-tel-obsahuje-zahadne-gumove-srazeniny-video/
https://cz24.news/reditel-pohrebniho-ustavu-50-70-procent-tel-obsahuje-zahadne-gumove-srazeniny-video/
https://www.ninefornews.nl/begrafenisondernemer-50-70-procent-van-de-lichamen-bevat-mysterieuze-rubberachtige-stolsels/
https://www.theepochtimes.com/mkt_app/mystery-clots-appear-in-50-70-percent-of-deceased-since-2020-says-funeral-director_4712358.html
https://www.theepochtimes.com/embalmers-have-been-finding-numerous-long-fibrous-clots-that-lack-post-mortem-characteristics_4696015.html
http://ninefornews.nl/begrafenisondernemer-50-70-procent-van-de-lichamen-bevat-mysterieuze-rubberachtige-stolsels

